[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24 сентября  2015 г.                                                                                                     № 361
ст-ца Платнировская

О внесении изменений  в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 июля 2015 г. № 259 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях регламентации муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Платнировского сельского поселения Кореновского района,       Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 июля 2015 г. № 259 «Об утверждении административного регламента администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги  «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» и утвердить:

         1.1. приложение № 3 к постановлению «Уведомление
о признании (об отказе в признании) гражданина малоимущим в целях принятии его на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении» (прилагается);

         1.2. приложение № 4 к постановлению «Уведомление
гражданина о наличии (отсутствии) у него предусмотренных законодательством оснований в признании малоимущим в целях принятия на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении».
2.  Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.Н. Богославец
	Приложение № 3
к административному регламенту
администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района
предоставления муниципальной услуги
"Признание граждан малоимущими
в целях принятия их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях"
"Уведомление
о признании (об отказе в признании) гражданина малоимущим в целях принятии его на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

	Решением администрации муниципального образования город Армавир

	от

	N

	, на основании Вашего заявления, принятого

	сектором по жилищным вопросам администрации муниципального образования

	город Армавир

	года в

	часов

	минут, Вы с семьей из

	человек

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя и членов его семьи/подопечного заявителя
	Родственные отношения членов семьи по отношению к заявителю
	Порядковый номер в списке малоимущих граждан

	признаны (отказано в признании) малоимущим(ми) в целях принятия на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

	В приемные часы

	по адресу

	Вы можете получить бесплатную консультацию по вопросам признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма.

	Специалист

	(Ф. И. О.)

	Подпись"

	Ведущий специалист
Общего отдела

Администрации Платнировского

Сельского поселения

Кореновского района                          Е.Г. Пашкова

Приложение № 4
к административному регламенту
администрации Платнировского
сельского поселения Кореновского района
предоставления муниципальной услуги
"Признание граждан малоимущими
в целях принятия их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях"
	"Уведомление
гражданина о наличии (отсутствии) у него предусмотренных законодательством оснований в признании малоимущим в целях принятия на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении

	По результатам проверки представленных Вами документов (Ваших жилищных условий) установлено, что Вы / Ваша семья из человек, в том числе:

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя и членов его семьи
	Дата рождения (число, месяц, год)
	Родственные отношения членов семьи по отношению к заявителю
	Примечание

	/ Ваш подопечный

	,

	(фамилия, имя, отчество)

	проживая по адресу:

	,

	в соответствии с

	имеете(ет)( л и )/не имеете(ет)(ли) (ненужное вычеркнуть) по состоянию

	на "

	"

	года/в период с "

	"

	года

	по "

	"

	года основания быть признанным (ой)

	малоимущим (ми).

	Ведущий специалист

Общего отдела

Администрации Платнировского

Сельского поселения

Кореновского района                          Е.Г. Пашкова